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Invitation til ældreudvalget til konference: "En værdig sundhedsaftale?" 28. maj 2021 kl. 9.00-11.30 

 

 
Ældre Sagen har den glæde at invitere til: 
 

 
 
Online konference: Hvordan sikrer vi værdig behandling af ældre patienter i 

en sundhedsaftale? 

Fredag d. 28. maj 2021 kl. 9.00-11.30. 

Digital deltagelse med direkte video fra Den Sorte Diamant. 

Ældre medicinske patienters oplevelser fra mødet med sundhedsvæsenet vidner om, at 
værdighed i behandling halter. Det bør regeringen adressere i den kommende 
sundhedsaftale.  
 
Ældre Sagen inviterer derfor til konference med sundhedspolitisk debat om udfordringer, 
potentialer og konkrete løsninger, der kan sikre en værdig behandling af ældre med flere 
sygdomme. Det er gratis at deltage i konferencen. 
 

Tilmeld dig her 

 

Se programmet, hent rapport fra undersøgelse af ældre medicinske patienters oplevelser 
og læs om oplægsholderne og debattører på www.aeldresagen.dk/vaerdig-sundhedsaftale. 
 
Om konferencen: En værdig sundhedsaftale? 

Konferencen vil fokusere på, hvordan vi kan sikre værdighed for ældre patienter med flere 
sygdomme i deres møde med sundhedsvæsenet. Vi vil drøfte konkrete input til en 
kommende sundhedsaftale med toneangivende politikere og faglige organisationer. 
  
Debatten vil tage afsæt i ældre medicinske patienters oplevelser af værdighed i mødet med 
sundhedsvæsenet – med filmklip og interviews med patienter fra KOPA’s undersøgelse (nu 
CPI), der giver os et levende indblik i, hvordan det er at være ældre patient. Ældre 
mennesker med flere sygdomme vil ligesom nu også fremtidigt have behov for 
sammenhængende behandling og pleje både på hospital, i kommune og hos egen læge.  
  
På dagen sætter vi derfor sundhedspolitisk spot på, hvordan en sundhedsaftale bedst 
omfatter ældre medicinske patienters komplekse behov – med debatten styret af redaktør 
fra Altinget, Ole Toft. Ældre Sagen peger på løsninger til en værdig behandling, og vi vil 
høre bud på at sikre værdighed fra DSR, FOA, Lægeforeningen og PLO. Sundhedsordførere 
fra Folketinget vil sammen med ledende politikere fra KL og Danske Regioner debattere 
værdighed i en kommende sundhedsaftale - og vi har inviteret regeringen til at præsentere 
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https://www.tilmeld.dk/onlinekonference-aeldresagen-28maj2021/signup
http://www.aeldresagen.dk/vaerdig-sundhedsaftale


ideer til en sundhedsaftale. Undervejs beder vi dig som deltager pege på de vigtigste 
potentialer for øget værdighed.  
  

Med venlig hilsen 

Bjarne Hastrup 
Adm. direktør 
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